
                     Wasilków, dnia 10.12.2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa pojazdu do
transportu  10  osób  lub  więcej  przystosowanego  do  przewozu  osób  
z niepełnosprawnością ruchową, znak: OSO.271.18.2020.MS

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j.  Dz.U.  z  2019  r.  poz.  1843)  Zamawiający  zamieszcza  następujące
informacje: 

1. Kwota  brutto jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie
zamówienia: 350 000,00 zł

2. Nazwy oraz  adresy  Wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  w terminie,  a  także  ceny,
terminy wykonania zamówienia, informacje dotyczące kryteriów oceny ofert, warunki
płatności zawarte w ofertach: 

Oferta nr 1
Dane Wykonawcy: Truck Export-Import Wynajem sp. z o.o., 
ul. Żurawia 43 lok. 201, 00-680 Warszawa

Cena oferty brutto: 344 277,00 zł
Liczba stałych miejsc siedzących: 16 (15+1)
Zautomatyzowany załadunek wózków inwalidzkich przez drzwi: boczne
Okres  gwarancji  i  rękojmi:  na  elementy  mechaniczne  3 lata,  urządzenie  do
zautomatyzowanego załadunku wózka inwalidzkiego 3 lata, powłokę lakierniczą 3 lata,
perforację nadwozia 6 lat
Możliwość zwiększenia powierzchni załadunkowej: TAK.
Termin wykonania zamówienia: do 90 dni od podpisania umowy
Warunki płatności: zgoda na 30 dniowy termin płatności liczony od dnia dostarczenia
Zamawiającemu  faktury.  Za  dzień  zapłaty  określa  się  datę  obciążenia  rachunku
Zamawiającego.

Wykonano w 1 egz.
Egz. nr 1 – ad acta
Marcin Siedlecki, 10.12.2020


	Wasilków, dnia 10.12.2020 r.

